são revestidas em cerâmica. Há um vão que dá acesso ao poço de claridade. O banheiro
social possui box em acrílico e paredes revestidas em cerâmica.. Dados do registro do
imóvel: Não consta. Inscrição do imóvel no registro fazendário: Não consta. 
Avaliação: R$ 2.148.595,47 (dois milhões e cento e quarenta e oito mil e quinhentos e
noventa e cinco reais e quarenta e sete centavos), conforme avaliação de ID 231668054. 

DÍVIDAS TRIBUTÁRIAS (IPTU/TLP e IPVA), ÔNUS REAIS E OUTRAS:

Caberá ainda à parte interessada verificar outros débitos incidentes sobre o imóvel/veículo que

não constem dos autos, conforme determina o art.

[...]

preferência sobre os demais créditos, o Arrematante deverá informar tais débitos no processo

judicial, apresentando extratos comprobatórios (arts. 323, 908, §§ 1º e 2º, do CPC e art. 130,

parágrafo único, do CTN).

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL:

R$ 18.351,15 (dezoito mil e trezentos e cinquenta e um reais e quinze centavos), conforme

consta no Cálculo de ID 266150609.

CONDIÇÕES DE VENDA E PARTICIPAÇÃO:

Os interessados em ofertar lances deverão se cadastrar previamente no site do(a) leiloeiro(a)

www.mariavitorinoleiloeira.com.br, aceitar os termos e condições informados e encaminhar cópias